平成21年7月17日

各  位

会 社 名 ネ ク ス テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  斎藤 泰志
（コード番号 3 7 6 7  東証マザーズ）

問合せ先 経 営 管 理 部 長  三上 雅敏

（ T E L ． 0 3 - 6 8 5 9 - 0 0 9 3 ）

今後の当社株式のお取扱いに関するお知らせ

 当社は、平成21年6月19日に「上場廃止に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、有

価証券上場規程第603条第1項第3号前段（債務超過）に該当したため、平成21年7月20日付で上場

廃止となることが決定しており、以後は株式市場における当社株式の売買はできないこととなります。

 また、当社は「株式等の取引に係る決済の合理化を図るための社債等の振替に関する法律等の一部を

改正する法律」（株券電子化）の施行により、株券不発行会社となっております。

 併せて、今後の株主名簿管理に関しましては、当社株主名簿管理人でありました三菱UFJ信託銀行と

の株主名簿管理人委託契約を解除し、当社にて行うこととなります。今後の当社株式のお取扱いは下記

のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

１．上場廃止後の株式事務の受付開始日 平成21年8月1日

※上場廃止時点の株主名簿確定作業を行う必要があることから、証明書の発行および名義書換請求のお手

続きについては、株主名簿確定作業の完了する平成21年8月下旬以降となります。また、各種変更等お

手続きの株主名簿への反映についても株主名簿確定後となりますのでご了承くださいますよう重ねてお

願い申しあげます。

２．株式事務の受付、書類のご提出先  〒108-0074

     東京都港区高輪3-23-17品川センタービルディング11F

     ネクステック株式会社 経営管理部 株式事務担当

     TEL 03-6859-0093（受付時間：平日10:00～17:00）

３．株式事務手続き

 株式会社証券保管振替機構による当社株式の取扱が廃止となり、各証券会社への届出についても廃止

されることから、原則として、各種請求・届出書等への実印によるご捺印及び印鑑証明書の添付により、

株主様の本人確認及び株主様ご本人からの意思表示の確認とさせて頂きます。

（１）株式の名義書換

 相対取引や相続等により名義書換を行う場合は、「株式名義書換請求書」にご記入、ご捺印の

上、お送りいただきますようお願いいたします。

（２）各種変更届

 住所等の変更により届出を行う場合は、「変更届」にご記入、ご捺印の上、お送りいただきま

すようお願いいたします。

（３）株主名簿記載事項証明書の発行

 株主名簿の記載事項（所有株式数等）について証明書の発行を要する場合は、「株主名簿記載

事項証明書発行請求書」にご記入、ご捺印の上、お送りいただきますようお願いいたします。

※各種書類につきましてはhttp://www.nextechcorp.com/ir_clericalwork.htmlよりダウンロードできます。

以上

http://www.nextechcorp.com/ir_clericalwork.html